

项目名称：贵港市港北区第二初级中学校园排水系统项目

响 应 文 件

报 价 文 件

项目编号：GGZC2025-C2-020035-DZSJ

供应商名称：贵港市江鼎建筑工程有限公司

2025 年 7 月 1 日

报价文件目录

报价文件

1、磋商函（格式后附）；（必须提供，否则响应文件按无效响应处理）	1
2、磋商函附录（格式后附）；（必须提供，否则响应文件按无效响应处理）	2
3、已标价的工程量清单；（必须提供，否则响应文件按无效响应处理）	3
4、供应商认为需要提供的其他有关资料。	21

1、磋商函

1、根据你方项目编号为 GGZC2025-C2-020035-DZSJ（项目编号）的贵港市港北区第二初级中学校园排水系统项目（项目名称）工程竞争性磋商文件，参照《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》等相关法律法规规定，经研究上述竞争性磋商文件的供应商须知、合同条款、图纸、工程建设标准和工程量清单及其他有关文件后，我方愿以人民币（大写） 捌拾肆万壹仟肆佰零叁元捌角整（RMB¥841403.80元）的磋商报价并按上述图纸、合同条款、工程建设标准和工程量清单（如有时）的条件要求承包上述工程的施工、竣工，并承担任何质量缺陷保修责任。我方保证工程质量达到达到国家施工验收规范合格标准等级。

2、我方已详细审核全部竞争性磋商文件，包括修改文件（如有时）及有关附件。

3、我方承认磋商函附录是我方磋商函的组成部分。

4、一旦我方成交，我方保证按合同书中承诺合同履行期限（工期）120天日历天内完成并移交全部工程。

5、如果我方成交，我方将按照磋商文件规定提交履约保证金作为履约担保。

6、我方同意所提交的响应文件在竞争性磋商文件的“供应商须知”中规定的竞标有效期内有效，在此期间内如果成交，我方将受此约束。

7、除非另外达成协议并生效，你方的成交通知书和本响应文件将成为约束双方的合同文件的组成部分。

竞标人名称（公章）：贵港市江鼎建筑工程有限公司

单位地址：广西壮族自治区贵港市港北区贵城街道金港大道西江工业品批发市场西11幢8号

法人代表或委托代理人姓名：（签字）

邮政编码：537100

电话：0775-4342762 传真：/

开户银行名称：中国工商银行股份有限公司贵港市城西支行

开户银行账号：2116710919100038007

日期：2025年7月1日

2、磋商函附录

项目名称：贵港市港北区第二初级中学校园排水系统项目

币种：人民币

投标总价		84.140380 万元	备注
其中	安全文明施工费	2.776083 万元	
	发包人提供材料（设备）暂估价（如有）	0 万元	
	专业工程暂估价（如有）	0.168271 万元	
	暂列金额（如有）	0 万元	
主要材料	钢筋	0 吨	
	水泥（不含商品混凝土用量）	0 吨	
	商品混凝土	379.777m ³	

法定代表人（或负责人）或委托代理人（签字）：

供应商（公章）：贵港市江鼎建筑工程有限公司

日期： 2025 年 7 月 1 日

3、已标价的工程量清单

1. 含工程量清单计价表和综合单价分析表、主要材料价格表。
2. 已标价的工程量清单必须加盖电子签章。

贵港市港北区第二初级中学校园排水系统项目

投 标 总 价

投 标 人：贵港市江鼎建筑工程有限公司

(单位盖章)

2025年07月01日

贵港市港北区第二初级中学校园排水系统项目

投 标 总 价

招 标 人：贵港市港北区第二初级中学

工 程 名 称：贵港市港北区第二初级中学校园排水系统项目

投 标 总 价(小写)：841403.8元

(大写)：捌拾肆万壹仟肆佰零叁元捌角整

投标人：贵港市江鼎建筑工程有限公司

(单位盖章)

法定代表人

或其授权人：

(签字或盖章)

编制人：



时间：2025年07月01日

总 说 明

工程名称:贵港市港北区第二初级中学校园排水系统项目

第1页 共1页

一、编制依据:

- 1、2013年版《广西壮族自治区建筑装饰装修工程消耗量定额》。
- 2、2018年《广西壮族自治区工程建设其他费用定额》。
- 3、2016 年《广西壮族自治区建设工程费用定额》
- 4、2015年版《广西壮族自治区安装工程消耗量定额》及其配套费用定额。
- 5、2022年版《广西壮族自治区市政工程消耗量定额》等现行配套的有关文件。
- 6、人工费、增值税有关文件：
 - (1)、广西壮族自治区住房和城乡建设厅文件《自治区住房城乡建设厅关于调整建设工程计价增值税税率的通知》（桂建标[2019]10号）。
 - (2)、广西壮族自治区住房和城乡建设厅文件《关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知》（桂建标〔2023〕年7号）。
- 8、材料价执行 2025年《贵港市建设工程造价信息》第 01 期，缺项部分按市场询价，其中砼采用商品，水泥按袋装水泥计算。
- 9、取费标准：取费标准：企业管理费按中限价计取，利润、规费等按相关规定计取；税金执行《贵港市财政局关于印发《贵港市政府投资项目推行增值税简易计税方式实施方案》的通知》（贵财建〔2023〕2 号)文，按简易计税方式计算。

三、重要说明

- 1、只计“雨水部分的DN400、DN500、DN600埋设，含经过雨水检查井”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:贵港市港北区第二初级中学校园排水系统项目

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		贵港市港北区第二初级中学校园排水系统 项目-雨水系统	803632.01				
		分部分项工程				802170.02	
		路面破除及恢复工程				354563.98	
1	041001006001	旧路面机械切缝 切缝机切缝	m	1615.97	12.05	19472.44	
2	041001001001	拆除原有旧砼路面 部位:埋管部分 路面类型:混凝土 厚度:暂定15cm, 结算以实际厚为准	m²	2447.71	12.38	30302.65	
3	041001003001	拆除原有旧砼路基层 部位:埋管部分 路面类型:碎石路基渣 厚度:暂定10cm, 结算以实际厚为准	m²	2447.71	4.53	11088.13	
4	040103002001	废渣弃置 含装车、外运 弃土运距:1KM	m³	611.93	18.52	11332.94	
5	桂040103003001	废渣运输每增1km 增加运距:4KM, 结算以实行发生为准	m³·km	2447.71	3.57	8738.32	
6	040202011001	原有旧砼路基恢复 部位:埋管部分 100mm厚碎石垫层	m²	2447.71	27.38	67018.30	
7	040203007001	原有旧砼路面恢复 部位:埋管部分 1. 混凝土强度等级:150mm厚C25混凝土浇筑 2、含养护	m²	2447.71	84.41	206611.20	
	1.	管道土方工程				272083.15	
8	040101002001	挖沟槽土方 不装车 土壤类别:三类土	m³	3102.84	3.80	11790.79	
9	040101002002	挖沟槽土方 装车 土壤类别:三类土	m³	1182.72	4.12	4872.81	
10	040103001001	石屑回填, 密实度≥90%	m³	1182.72	150.28	177739.16	
11	040103001002	回填方 密实度:符合设计要求 填方来源:利旧	m³	3102.84	17.61	54641.01	
12	040103002002	余方弃置 含装车、外运 弃土运距:1KM	m³	1182.72	8.60	10171.39	
13	桂040103003002	废渣运输每增1km 增加运距:4KM, 结算以实行发生为准	m³·km	4730.88	2.72	12867.99	
		管网工程				142489.09	
14	040501001001	II级钢筋混凝土管 DN400 接口方式:橡胶圈接口, 承插连接 闭水试验	m	454.04	145.69	66149.09	
15	040501001002	II级钢筋混凝土管 DN500 接口方式:橡胶圈接口, 承插连接 闭水试验	m	240.91	202.89	48878.23	
16	040501001003	II级钢筋混凝土管 DN600 接口方式:橡胶圈接口, 承插连接	m	113.03	242.96	27461.77	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:贵港市港北区第二初级中学校园排水系统项目

第2页 共2页

[illegible]

表-08

工程量清单综合单价分析表

工程名称:贵港市港北区第二初级中学校园排水系统项目

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
贵港市港北区第二初级中学校园排水系统项目-雨水系统											
		分部分项工程									
		路面破除及恢复工程									
1	041001006001	旧路面机械切缝 切缝机切缝	m	1615.97	12.05	5.38	3.66	0.41	1.50	0.75	
	C1-0444	旧路面机械切缝 切缝机切缝	100m	16.1597	1205.44	537.60	365.77	41.22	150.49	75.25	
2	041001001001	拆除原有旧砼路面 部位:埋管部分 路面类型:混凝土 厚度:暂定15cm, 结算以实际厚为准	m²	2447.71	12.38	0.57		8.08	2.25	1.12	
	C1-0409换	拆除水泥混凝土路面 岩石破碎机拆除 厚度15cm	100m²	24.4771	1237.88	56.70		807.93	224.80	112.40	
3	041001003001	拆除原有旧砼路基层 部位:埋管部分 路面类型:碎石路基渣 厚度:暂定10cm, 结算以实际厚为准	m²	2447.71	4.53	0.21		2.96	0.82	0.41	
	C1-0413换	拆除混合料基层 岩石破碎机拆除 水泥稳定碎（砾）石 基层、水泥稳定土基层 厚度15cm[实际10]	100m²	24.4771	453.61	20.59		296.24	82.38	41.19	
4	040103002001	废渣弃置 含装车、外运 弃土运距:1KM	m³	611.93	18.52	0.76		14.61	1.84	0.77	
	C1-0097换	履带式液压挖掘机挖石碴 装车	1000m³	0.61193	6438.20	760.00		4582.46	641.10	267.12	
	C1-0150换	自卸汽车运石方（运距1km内） 12t	1000m³	0.61193	12080.82			10024.74	1202.97	501.24	
5	桂040103003001	废渣运输每增1km 增加运距:4KM, 结算以实行发生为准	m³·km	2447.71	3.57			2.96	0.36	0.15	
	C1-0153换	自卸汽车运石方（每增加1km运距） 12t	1000m³	2.44771	3572.64			2964.60	355.75	148.23	

表-09

工程量清单综合单价分析表

工程名称:贵港市港北区第二初级中学校园排水系统项目

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
6	040202011001	原有旧砼路基恢复 部位:埋管部分 100mm厚碎石垫层	m³	2447.71	27.38	1.63	16.85	5.37	1.82	0.91	
	C2-0021换	级配碎石摊铺 厚20cm[实际10]	100m²	24.4771	2737.97	163.10	1685.18	536.93	182.01	91.00	
7	040203007001	原有旧砼路面恢复 部位:埋管部分 1. 混凝土强度等级:150mm厚C25混凝土浇筑 2、含养护	m³	2447.71	84.41	6.48	72.92	0.02	1.69	0.84	
	C2-0115换	水泥混凝土路面 厚度22cm[实际15]{换:预拌普通混凝土C25}	100m²	24.4771	8441.12	647.60	7291.87	2.32	168.98	84.49	
	1.	管道土方工程									
8	040101002001	挖沟槽土方 不装车 土壤类别:三类土	m³	3102.84	3.80	0.40		2.75	0.38	0.16	
	C1-0022	挖掘机挖沟槽、基坑土方斗容量 1.25m³ 不装车 三类土	1000m³	3.10284	3790.58	400.00		2745.45	377.45	157.27	
9	040101002002	挖沟槽土方 装车 土壤类别:三类土	m³	1182.72	4.12	0.40		3.02	0.41	0.17	
	C1-0025	挖掘机挖沟槽、基坑土方斗容量 1.25m³ 装车 三类土	1000m³	1.18272	4120.97	400.00		3019.61	410.35	170.98	
10	040103001001	石屑回填, 密实度≥90%	m³	1182.72	150.28	22.95	118.01	0.89	2.86	1.19	
	C1-0106换	沟槽(台、井背)夯实机回填 碎石	100m³	11.8272	15028.11	2294.88	11801.40	88.88	286.05	119.19	
11	040103001002	回填方 密实度:符合设计要求 填方来源:利旧	m³	3102.84	17.61	0.60	0.08	13.94	1.75	0.73	
	C1-0117换	沟槽(台、井背)液压打夯机回填 土	100m³	31.0284	1760.81	60.48	8.17	1393.66	174.50	72.71	
12	040103002002	余方弃置 含装车、外运 弃土运距:1KM	m³	1182.72	8.60			7.13	0.86	0.36	

表-09

工程量清单综合单价分析表

工程名称:贵港市港北区第二初级中学校园排水系统项目

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
	C1-0144换	自卸汽车运土方(运距1km内) 12t	1000m³	1.18272	8586.47			7125.11	855.01	356.26	
13	桂040103003002	废渣运输每增1km 增加运距:4KM, 结算以实行发生为准	m³·km	4730.88	2.72			2.26	0.27	0.11	
	C1-0147换	自卸汽车运土方(每增加1km运距) 12t	1000m³	4.73088	2723.59			2260.05	271.21	113.00	
		管网工程									
14	040501001001	II级钢筋混凝土管 DN400 接口方式:橡胶圈接口,承插连接 闭水试验	m	454.04	145.69	17.64	109.55	5.31	5.97	2.98	
	C5-0104换	承插式(胶圈接口)混凝土管铺设 人机配合下管管径(mm以内) 400	100m	4.5404	14180.03	1579.10	10833.55	531.31	548.71	274.35	
	C5-0240	管道闭水试验 管径(mm以内) 400	100m	4.5404	390.30	185.00	121.63	0.11	48.13	24.06	
15	040501001002	II级钢筋混凝土管 DN500 接口方式:橡胶圈接口,承插连接 闭水试验	m	240.91	202.89	23.79	154.41	6.84	7.96	3.98	
	C5-0105换	承插式(胶圈接口)混凝土管铺设 人机配合下管管径(mm以内) 500	100m	2.4091	19585.53	2073.70	15182.63	683.46	716.86	358.43	
	C5-0241	管道闭水试验 管径(mm以内) 600	100m	2.4091	703.34	305.50	257.90	0.22	79.49	39.74	
16	040501001003	II级钢筋混凝土管 DN600 接口方式:橡胶圈接口,承插连接 闭水试验	m	113.03	242.96	28.49	183.75	9.01	9.75	4.88	
	C5-0106换	承插式(胶圈接口)混凝土管铺设 人机配合下管管径(mm以内) 600	100m	1.1303	23592.37	2543.50	18117.35	901.00	895.57	447.79	
	C5-0241	管道闭水试验 管径(mm以内) 600	100m	1.1303	703.34	305.50	257.90	0.22	79.49	39.74	
		管网工程									
17	040504001001	雨水检查井Φ700 06MS201-3 P9	座	27	1053.14	226.90	706.10	0.70	59.18	29.59	

表一09

工程量清单综合单价分析表

工程名称:贵港市港北区第二初级中学校园排水系统项目

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
	C5-0356换	砖砌圆形雨水检查井 井径 (mm), 适用管径 (mm), 井深 (m以内) 700 ≤400 1.3 收口式{预拌普通混凝土 C15}	座	27	1053.14	226.90	706.10	0.70	59.18	29.59	
18	040504001002	雨水检查井Φ1000 06MS201-3 P9	座	2	2299.51	639.90	1337.94	3.69	167.33	83.67	
	C5-0359换	砖砌圆形雨水检查井 井径 (mm), 适用管径 (mm), 井深 (m以内) 1000 200-600 2.35 盖板式{预拌普通混凝土 C15}	座	2	2299.51	639.90	1337.94	3.69	167.33	83.67	
		单价措施项目									
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用									
19	041106001001	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m3以外	台·次	1	1461.99	100.00	176.64	794.08	232.46	116.23	
	C1-0506	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m3以外	台次	1	1461.99	100.00	176.64	794.08	232.46	116.23	

表—09

其他项目清单与计价汇总表

工程名称:贵港市港北区第二初级中学校园排水系统项目

第1页 共1页

[illegible]

注:材料暂估单价进入清单项目综合单价,此处不汇总。

表-12

主要材料及价格表

工程名称:贵港市港北区第二初级中学校园排水系统项目

第1页 共2页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
1		◆人工◆			
2	000701001	市政人工	元	86088.545	1.00
3		◆材料◆			
4	010310001	镀锌铁丝(综合)	kg	15.494	7.48
5	020901006	塑料薄膜	m²	2692.481	2.89
6	023102021	高强度、耐腐蚀聚乙烯尼龙绳	m	522.000	1.00
7	023301002	草袋	条	15.000	1.20
8	030132021	不锈钢膨胀螺栓M8×120	套	243.600	4.00
9	031345011	切缝机刀片	片	21.008	265.20
10	032116001	铁件(综合)	kg	699.678	6.40
11	040502003	碎石 5~20mm	m³	113.574	124.00
12	040502004	碎石 5~40mm	m³	94.604	124.00
13	040701006	石屑	m³	1738.648	89.00
14	041301001	页岩标准砖 240×115×53	千块	11.637	510.00
15	050306001	周转板枋材	m³	0.029	998.00
16	140701001	润滑油	kg	41.101	5.90
17	170103005	焊接钢管 DN40	m	0.242	21.60
18	172703000	橡胶管	m	12.120	6.80
19	330114001	高稀钢爬梯	个	93.000	13.00
20	341101001	水	m³	503.387	3.60
21	341508001	其他材料费	元	1350.475	1.00
22	350102001	钢模板	kg	1303.724	5.90
23	350103001	胶合板模板 1830×915×18	m²	4.118	33.30
24	360105001.1	轻型球墨铸铁铁单层井座、井盖	套	29.000	316.00
25	370501003	枕木	m³	0.080	1048.00
26	800101006	水泥砂浆中砂M7.5	m³	7.113	185.31
27	800102003	水泥砂浆1:2	m³	0.077	444.69
28	800702002	水泥防水砂浆(加防水粉5%) 1:2	m³	0.920	606.62
29		◆商品砼◆			
30	043104002	预拌普通混凝土 C15	m³	4.183	400.00
31	043104004	预拌普通混凝土 C25	m³	374.724	420.00
32	043104005	预拌普通混凝土 C30	m³	0.870	430.00
33		◆主材◆			
34	172902000Z.2	II级钢筋混凝土管 DN400	m	458.580	107.00
35	172902000Z.3	II级钢筋混凝土管 DN500	m	243.319	150.00
36	172902000Z.4	II级钢筋混凝土管 DN600	m	114.160	179.00
37		◆机械台班组成◆			

主要材料及价格表

工程名称:贵港市港北区第二初级中学校园排水系统项目

第2页 共2页

[illegible]

4、供应商认为需要提供的其他有关资料。

中小企业声明函（工程）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加贵港市港北区第二初级中学（采购单位名称）的贵港市港北区第二初级中学校园排水系统项目（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 贵港市港北区第二初级中学校园排水系统项目（标的名称），属于建筑行业；承建企业为贵港市江鼎建筑工程有限公司（企业名称），从业人员59人，营业收入为5639万元，资产总额为4124万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. ____/____（标的名称），属于建筑行业；承建企业为____/____（企业名称），从业人员____/____人，营业收入为____/____万元，资产总额为____/____万元，属于____/____（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（章）： 贵港市江鼎建筑工程有限公司

日 期： 2025 年 7 月 1 日

注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

中小企业规模类型自测结果

测试者提供有关信息：

1. 企业名称：贵港市江鼎建筑工程有限公司
2. 所属行业：**建筑业**
3. 上年度营业收入 **5639 万元** 资产总额 **4124 万元**。

测试结果：**小型**企业

测试时间：2025 年 7 月 1 日

申明：测试结果是依据测试者提供的所属行业和有关指标数据生成，其信息真实性由测试者负责。



中小企业规模类型自测小程序

工业和信息化部中小企业局组织开发，供广大中小企业自测或政府部门、有关机构及社会公众辨别企业规模类型。

附：

中小微企业划型标准

行业名称	指标名称	计量单位	中型	小型	微型
农、林、牧、渔	营业收入 (Y)	万元	$500 \leq Y < 20000$	$50 \leq Y < 500$	$Y < 50$
工业	从业人员 (X)	人	$300 \leq X < 1000$	$20 \leq X < 300$	$X < 20$
	营业收入 (Y)	万元	$2000 \leq Y < 40000$	$300 \leq Y < 2000$	$Y < 300$
建筑业	营业收入 (Y)	万元	$6000 \leq Y < 80000$	$300 \leq Y < 6000$	$Y < 300$
	资产总额 (Z)	万元	$5000 \leq Z < 80000$	$300 \leq Z < 5000$	$Z < 300$
批发业	从业人员 (X)	人	$20 \leq X < 200$	$5 \leq X < 20$	$X < 5$
	营业收入 (Y)	万元	$5000 \leq Y < 40000$	$1000 \leq Y < 5000$	$Y < 1000$
零售业	从业人员 (X)	人	$50 \leq X < 300$	$10 \leq X < 50$	$X < 10$
	营业收入 (Y)	万元	$500 \leq Y < 20000$	$100 \leq Y < 500$	$Y < 100$
交通运输业	从业人员 (X)	人	$300 \leq X < 1000$	$20 \leq X < 300$	$X < 20$
	营业收入 (Y)	万元	$3000 \leq Y < 30000$	$200 \leq Y < 3000$	$Y < 200$
仓储业	从业人员 (X)	人	$100 \leq X < 200$	$20 \leq X < 100$	$X < 20$
	营业收入 (Y)	万元	$1000 \leq Y < 30000$	$100 \leq Y < 1000$	$Y < 100$
邮政业	从业人员 (X)	人	$300 \leq X < 1000$	$20 \leq X < 300$	$X < 20$
	营业收入 (Y)	万元	$2000 \leq Y < 30000$	$100 \leq Y < 2000$	$Y < 100$
住宿业	从业人员 (X)	人	$100 \leq X < 300$	$10 \leq X < 100$	$X < 10$
	营业收入 (Y)	万元	$2000 \leq Y < 10000$	$100 \leq Y < 2000$	$Y < 100$
餐饮业	从业人员 (X)	人	$100 \leq X < 300$	$10 \leq X < 100$	$X < 10$
	营业收入 (Y)	万元	$2000 \leq Y < 10000$	$100 \leq Y < 2000$	$Y < 100$
信息传输业	从业人员 (X)	人	$100 \leq X < 2000$	$10 \leq X < 100$	$X < 10$
	营业收入 (Y)	万元	$1000 \leq Y < 100000$	$100 \leq Y < 1000$	$Y < 100$
软件和信息技术服务业	从业人员 (X)	人	$100 \leq X < 300$	$10 \leq X < 100$	$X < 10$
	营业收入 (Y)	万元	$1000 \leq Y < 10000$	$50 \leq Y < 1000$	$Y < 50$
房地产开发经营	营业收入 (Y)	万元	$1000 \leq Y < 200000$	$100 \leq X < 1000$	$X < 100$
	资产总额 (Z)	万元	$5000 \leq Z < 10000$	$2000 \leq Y < 5000$	$Y < 2000$
物业管理	从业人员 (X)	人	$300 \leq X < 1000$	$100 \leq X < 300$	$X < 100$
	营业收入 (Y)	万元	$1000 \leq Y < 5000$	$500 \leq Y < 1000$	$Y < 500$
租赁和商务服务业	从业人员 (X)	人	$100 \leq X < 300$	$10 \leq X < 100$	$X < 10$
	资产总额 (Z)	万元	$8000 \leq Z < 120000$	$100 \leq Z < 8000$	$Y < 100$
其他未列明行业	从业人员 (X)	人	$100 \leq X < 300$	$10 \leq X < 100$	$X < 10$

说明：上述标准参照《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300号），大型、中型和小型企业须同时满足所列指标的下限，否则下划一档；微型企业只须满足所列指标中的一项即可。

残疾人福利性单位声明函

本公司不属于残疾人福利性单位。

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加____/____单位的____/____项目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

单位名称（盖章）：贵港市江鼎建筑工程有限公司

日期：2025年7月1日

注：请根据自己的真实情况出具《残疾人福利性单位声明函》。依法享受中小企业优惠政策的，采购人或者采购代理机构在公告中标结果时，同时公告其《残疾人福利性单位声明函》，接受社会监督。

如属于监狱企业的，应当提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件复印件

无。

单位名称（盖章）：贵港市江鼎建筑工程有限公司

日期：2025 年 7 月 1 日